Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От 02 июля 2024 года    г. Ртищево          № 297

Об  уничтожении олимпиадных работ

участников всероссийской олимпиады

школьников за  2023/2024 учебный год в

Ртищевском муниципальном районе

 С целью подготовки и обеспечения организационной безопасности

проведения всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в

Ртищевском муниципальном районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать экспертную комиссию по списанию и уничтожению олимпиадных

работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников за 2023-2024 учебный год в следующем составе:

-  председатель комиссии С.С. Портянко, главный специалист управления

общего образования;

члены комиссии: начальник МКУ «МЦОКО» Болтова Л.В. и ведущий

специалист управления общего образования администрации Ртищевского

муниципального района В.А. Иванова.

2.  В срок до 1 сентября 2024 года экспертной комиссии уничтожить

олимпиадные работы муниципального уровня всероссийской олимпиады

школьников за 2023-2024 учебный год в соответствии с актом (Приложение

№1).

3. Главному специалисту управления общего образования администрации

Ртищевского муниципального района С.С. Портянко, ответственной за

организацию и проведение всероссийской олимпиады школьников в 2023-

2024 учебном году, исключить дальнейшее использование материалов

(олимпиадных работ) в практических целях.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста управления общего образования –  С.С. Портянко.

Начальник управления общего

образования администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области    С.В. Рудаева

Приложение № 1

к приказу № 297 от 02.07.2024 г.

Акт уничтожения олимпиадных работ муниципального уровня всероссийской

олимпиады школьников за 2023 – 2024 учебный год.

 Мы, комиссия в составе:

председатель комиссии С.С. Портянко, главный специалист управления

общего образования;

члены комиссии:

- начальник МКУ «МЦОКО» Болтова Л.В.;

-ведущий специалист управления общего образования администрации

Ртищевского муниципального района В.А. Иванова.

 отобрали к уничтожению, как утратившие практическое значение

следующие материалы, отложившиеся в деятельность предприятия:

№п/п Год

документа

Заголовки

документов

и дел

Пояснения  Количество

документов

Номер

статей по

перечню

1 2023-2024

учебный

год

Олимпиадные

работы

обучающихся

4, 7-11

классов

Истёк срок

хранения

21 папка Нет

Члены комиссии:

председатель комиссии - ____________________/С.С. Портянко, главный

специалист управления общего образования/

члены комиссии:

______________/ Болтова Л.В., начальник МКУ «МЦОКО»/;

______________        / В.А. Иванова, ведущий специалист

управления общего образования /